
 

Бюджетное учреждение среднего профессионального образования 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югра 

МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ АГРОПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ 

________________________________________________________________________ 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

23.11.2017                                                                                                                          №369-1/од 

пгт. Междуреченский 

 

О подготовке и проведении в  

колледже олимпиад по  

общеобразовательным дисциплинам  

 

В соответствии с планом работы колледжа на 2017-2018 учебный год, в целях выявления наиболее 

подготовленных обучающихся по предметам общеобразовательного цикла, развития познавательной 

активности обучающихся, интереса к исследовательской работе 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести с 05 декабря по 15 декабря 2017 г. олимпиады по дисциплинам: 

русский язык, математика, физика, химия, обществознание, право, история, иностранный 

язык, информатика, география, психология, биология. 

2. Преподавателям А.Р. Давлетшиной, В.П. Омских, С.В. Илясовой, И.П. 

Еськовой, М.В. Богданову, Н.Д. Мельникову, Н.А. Киселѐвой, С.Н. Вахрамеевой, А.В. 

Дрѐминой, Н.А. Бычихиной, С.М. Тишкиной, М.В. Поляковой, О.А. Богдановой, В.Г. 

Громовой сдать в отдел информационной и методической работы олимпиадные материалы. 

3. Руководителю МК Илясовой С.В., обеспечить информационно-методическое 

сопровождение олимпиад.  

4. Утвердить состав комиссии по проверке олимпиадных работ (приложение 2). 

5. Руководителю МК С.В. Илясовой подготовить аналитическую справку до 

18.12.2017 г. 

 

  



Приложение 2 

 

Состав комиссии по проверке олимпиадных работ 

Председатель: Л.В. Каргаполова 

Секретарь: Е.К. Рязанова  

Математический цикл  

(математика, информатика) 

Еськова И.П. 

Вахрамеева С.Н. 

Илясова С.В. 

Тишкина С.М. 

Естественно-научный цикл 

(биология, физика, химия) 

Громова В.Г. 

Еськова И.П.  

Богданов М.В. 

Вахрамеева С.Н. 

Гуманитарный цикл 

(Обществознание, право, история, 

география) 

Бычихина Н.А.  

Мельников Н.Д. 

Дремина А.В. 

Романовская Е.В. 

Филологический цикл 

(русский-язык, иностранный язык, 

психология) 

Давлетшина А.Р. 

Проломова Е.Н. 

Богданова О.А. 

Омских В.П. 

 


